关于召开学校 2021年全面从严治党

工作会议的通知

校内各单位：

为深入学习贯彻中央和省、市全会精神，谋划部署学校

2021年全面从严治党工作，推动“十四五”规划开好局、起好

步，高水平、高质量推进学校“双高”建设，以扎实的工作作

风、实干的工作态度迎接建党百年，经校党委研究，决定召

开学校 2021年全面从严治党工作会议，现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2021年 3月 23日上午 8:30
二、会议地点

会议设主会场和分会场：主会场设在明德报告厅，分会

场设西教一 4楼报告厅

三、参会人员

主会场：学校党委领导班子成员，教育学院班子成员，

校纪委委员，各部门负责人、各学院党政负责人

分会场：学校其他中层干部，办公室、纪委办、组织部、

宣传部、巡察办科职干部，各党委纪委委员、各学院办公室

负责人、各党支部书记、各党委组织员

四、会议议程

学校通知 发布单位：校办

发布时间：2021-03-22 09:26

会议由校长梁克东同志主持

（一）二级党委代表发言

医学院党委代表作党建工作交流

公共基础学院党委代表作思政工作交流

商学院党委代表作党风廉政工作交流

（二）二级单位代表签署责任书

党风廉政建设责任书

意识形态工作责任书

（三）党委副书记龚永坚同志总结布置学校党建思政工作

（四）纪委书记徐领同志总结布置党风廉政工作

（五）党委书记王振洪同志讲话

五、会议要求

1.请各单位负责通知以上参会人员按时参加，提前 10分

钟签到后入场；确有特殊情况不能参加的，必须履行书面请

假手续并报学校纪委办备案。

2.会场安排由纪委办、组织部、办公室共同负责。

3.宣传部、信息办负责视频直播等技术保障，宣传部做

好新闻报道及会议流程安排。

4.办公室、组织部、宣传部做好有关文稿的起草、整理、

汇总工作。

5.会议过程中请将手机关闭或设置为静音状态，严格遵

守会场纪律，并尽量间隔落座。

学校办公室

 2021年 3月 17日

	发布单位
	发布时间